Rp.521.770.000,-
Rp.149.077.140,-
Sekretariat Daerah

KEDUA

KETIGA

:   Perhitungan Harga Jual Kendaraan Perorangan Dinas Roda 4
(empat) sebagai berikut :
a.  Nilai  wajar  kendaraan  hasil  penilaian  dari  Kantor  Jasa

Penilai Publik (KJPP) sebesar Rp.335.108.000,-(Tiga Ratus
Tiga Puluh Lima Juta Seratus Delapan Ribu Rupiah);

b.  Harga Jual 40°/o dari Nilai Wajar sebesar Rp.134.043.200,-
(Seratus Tiga  Puluh  Empat Juta  Empat Puluh Tiga Ribu
Dua Ratus Rupiah)

:   Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Sumber
padatanggal   4   Maret   2024

BUPATI CIREBON,

Tembusan :
Yth. Inspektur Kabupaten Cirebon.

PEMERINTAH  KABUPATEN CIREBON

BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH